
 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 72 120 550,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 
 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

 

Konkurs nr FM-SMPL.01.MDSOR.2023 na wybór wniosków o dofinansowanie podmiotów leczniczych w ramach programu 

inwestycyjnego w zakresie zadań polegających na modernizacji, przebudowie lub doposażeniu szpitalnych oddziałów 

ratunkowych (SOR) lub pracowni diagnostycznych współpracujących z SOR 

Pabianice, dnia 21 maja 2025 roku 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji – art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą Pzp”, pn.: Modernizacja bramy wjazd / wyjazd wraz 

z podjazdem w ramach projektu „SOR i pracownie diagnostyczne na miarę XXI – Pabianickie Centrum 

Medyczne Sp. z o.o.”  

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający – Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o. o. 

z siedzibą w Pabianicach – informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez ”BUDOMAL” Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Budowlane Rafał Leśniak z siedzibą w Łodzi, ul. Bartoka 24 lok. U8, 92-547 Łódź, cena oferty – 

1 158 198,42 zł brutto, kryterium cena – 90 %, kryterium gwarancji – 10 %.  

Uzasadnienie wyboru: Wybrany Wykonawca złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 

Zamawiającego określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Oferta ww. Wykonawcy uzyskała 100 pkt, 

tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert. Wykonawca wykazał spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Poniżej zestawienie złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto Kryterium „Cena” 

Kryterium 

„Wydłużony 

okres gwarancji 

i rękojmi” 

01 

”BUDOMAL” Przedsiębiorstwo 

Remontowo-Budowlane  

Rafał Leśniak 

ul. Bartoka 24 lok. U8 

92-547 Łódź 

1 158 198,42 zł 90,00 10,00 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl


 

Pabianickie Centrum Medyczne Sp. z o.o.  
 

  95-200 Pabianice, ul. Jana Pawła II 68  
tel: 42 22 53 503 fax: 42 214 92 99, e-mail: sekretariat@pcm-szpital.pl 

www.pcm-szpital.pl  
NIP: 731-20-02-395, REGON: 100682491 

 
Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym Łódź – Śródmieście,  

Sąd Gospodarczy, XX Wydział KRS pod numerem KRS 0000330633.  
Wysokość kapitału zakładowego 72 120 550,00 zł. Rok założenia: 2009 r. 

 
 

 
Certyfikat PN-EN ISO 9001:2015    

 
Certyfikat Akredytacyjny Ministerstwa Zdrowia 

 
 

 

02 

PRO-BART Bartłomiej Bartczak 

ul. Opolczyka 21b lok. 12 

92-417 Łódź 
1 705 093,23 zł 61,13 0,00 

 

 

Kierownik Zamawiającego 

 

mailto:sekretariat@pcm-szpital.pl

